[image: Гербы_Хабаровского края_2400dPi]    [image: Гербы_Амурска_2400dPi]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

21.04.2016                                                                                                                № 209
г. Амурск

О принятии и об опубликовании проекта решения о внесении изменений в Устав городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края.

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона  от 03.11.2015 № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»), на основании ст. ст. 20,60 Устава городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Устав городского поселения «Город Амурск» Амурского  муниципального района Хабаровского края, принятый решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск Амурского муниципального района Хабаровского края от 23.06.2005 № 17 следующие изменения:
1.1. В части 3 статьи 24 Устава слова «осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» исключить.
2. Опубликовать проект решения о внесении изменений в Устав городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава городского поселения                                                                 Б.П.Редькин

Председатель Совета депутатов                                                       Л.Е.Кавелина

image1.png

image2.png